

PD INDUSTRIES ApS

CVR-nr.: 42027138

Ben Websters Vej 82
2450 København SV

Årsrapport
14. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2022

Peter Drost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PD INDUSTRIES ApS
Ben Websters Vej 82
2450 København SV

CVR-nr: 42027138

Regnskabsår: 14/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er første regnskabsår og resultatopgørelsen for tiden 14.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat før skat på TDKK 0, hvilket er som forventet. Dette er også forventningen til næste år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
AKTIVER I ALT		40.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Egenkapital i alt		40.000
PASSIVER I ALT		40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0